
Systémový inženýr - SW deployment, .NET
 35 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme parta, která hraje fair a vyrábí SW pro volný čas ale i zábavu. Naše portofolio je dnes již velmi široké a
základní platforma rozsáhlá (včetně napojení na mobilní klienty) a proto musíme jít cestou automatizace
(testování, nasazení). Je kam se profesně posunout a zanechat za sebou pomyslnou "stopu". Nás naše
práce baví a hledáme do našeho velmi pohodového kolektivu stejně smýšlejícího nadšence. Zkusíš to s námi
jako ?

Náplň práce
automatizace procesu nasazení SW na různá prostředí (PROD, TEST)  
vývoj pomocných nástrojů pro usnadnění nebo úplnou automatizaci nasazení  
využívání nástrojů 3. stran  
práce v prostředí .NET technologií, Windows server  
koordinace celého procesu a zajištění hladkého průběhu  
práce v menším týmu, je od koho čerpat zkušenosti  

Požadavky
SŠ / VŠ v IT nebo jiném technickém oboru  
praxe v některé oblasti vývoje SW - programování, testování, release / deployment, devops,  
zkušenosti s vytvářením skriptů a/nebo programováním, ideálně .NET  
pevné základy SQL  
znalost OS Windows (desktop, server)  
zkušenost CM nástrojem (Redmine, JIRA, Mantis, HP QC ...)  
smysl pro pečlivost  
 
výhodou - zkušenosti s OOP, C# nebo jiný OOP jazyk  

Nabízíme
máš důvod chodit do práce? nabízíme za práci pravidelnou odměnu  
máš tah na branku? máme prémie za dokončení projektů  
jsi sova nebo ranní ptáče? máme flexibilní pracovní dobu  
cítíš se pod psa? máme možnost HO  
nevaříš si? máme stravenky  
telefonuješ? máme firemní SIM i pro rodinu a služební telefon i pro soukromé použití  
lyžuješ? máme akce na permice a ubytování  
jsi týmový hráč? máme teambuilding akce (laser game, lan party, stolní hry, vinné akce apod.)  
komunikuješ často? máme open office podle týmů  
chceš to mít potvrzené? nabízíme certifikace  
toužíš se dále vzdělávat? máme školení  
přítelkyně ráda květiny? máme slevy  



dojíždíš vozem? máme místo pro vozidlo v okolí  
zvyklý na quick-snack? mám svačinky i sladkosti  
sportuješ? máme sprchu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


